tat. In cujus rei, &c. Teste rege apud Westmonasterium primo die Augusti H57.
Per breve de privato sigillo.

-Rymer, Feod. vol. xi. p. 402.
Calistus episcopus, servus servorum Dei, carissimo in Christo filio Henrico regi

Angliae illustri, salutem et apostolicam benedictionem. Jam pridem, cum ecclesiam

Dunelmensem, per obitum bonae memoriae Roberti olim illius episcopi, pastore carere

intelligerimus, audientibus earn in confinibus tui regni et regno Scotiae convicinam

esse, cogitavimus tuo statui (cui nos semper praecipua quadam et paterna caritate af-

fecti fuimus) plurimum expedire pastorem eidem ecclesiae praefici honestate et pru-
dentia praeditum, viribus praestantem, gratum omnibus, ut sua auctoritate et praesidio
tuce celsitudinis dictam ecclesiam feliciter gubernare posset. Nobis autem hoc agi-

tantibus, meminimus tuam serenitatem, superioribus diebus per suas literas efficaces,

commcndasse dilectum nlium Laurentium Booth licentiatum in legibus, decanum
Londoniensem, ut cum casus vacationis alicujus cathedralis ecclssiae in tuo regno ac-

cideret, quse sibi grata foret,ipsum illi prseficeremus in pastorem; in cujus etiam sin-

ularem et praecipuam commendationem novissime accipimus literas, carissimae in

Christo filia nostrze Margaretae reginze Anglise illustris consortis tua2, et aliorum plu-
timorum dominorum ac nobilium tui regni, quibus facile judicare potuimus quam
utilis, accommoda, et laudabilis foret provisio de persona ipsius Laurentii ad eandem
Dunelmensem ecclesiam. Et licet postmodum tuse literaa supervenerint, dilectum
nlium Johannem Arundell, physicum tuum commendantes, ut ipsum eidem Dunel-
mensi ecclesiae praeficeremus in pastorem, nos, rei gravitatem pensantes et mature

providere intendentes, habita inter nos et venerabiles fratres nostros sanctae Romans
ecclesias cardinales diligent! discussione et examinatione personarum, cum nobis pe-
rantea merita et virtutes ipsius Laurentii notissima forent, ob suas conditioner et

doctrine, sanguinis, et prosapia?, ac ftiam qui oriundus prope dicecesim dict DuneV
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The distracted state of this realm, during bishop Booth's time,
makes it necessary to pay attention to the various events of those

years in which he presided here, as he participated of the cala-

mities of that period, and as the northern counties of England
sustained much of the afflictionsof those civil wars which marked
the unhappy fate of king Henry VJ.

In a treaty held with Scotland for a truce, to commence from
the 6th day of July 1457 r Booth was a commissioner, with the

distinctions ofprivy seal and archdeacon of Richmond. The court

of England, involved in the most dangerous civil broils, was
anxious to maintain peace with Scotland, and courted the terms of
that nation's forbearance from hostjlitips ; for with such advesaries

as maintained the intestine struggles, the queen, though of mas-

mensis ecclesise mores patrise et hominum intelligent, illi utilis et fructuosiis pluriinum
esse potent, tandem, de corundum fratrem consilio, de persona ipsius Laurentii eidem
Dunelmensi ecclesiaa motu proprio duximus providendum, prseficiendo ipsum illi in

piscopum et pastorem, curam, regimen, et administrationem ipsius eeclesiaj sibi in

spiritualibus et temporalibus plenarie committendo. Ad quod faciendum pot issim*

inducti fuiraus, existimantes idgratum merito et acceptumtuae sublimitati fore, talem

virum, tui status et honoris praecipuum zelatorem promovere. In qua quidem pro-
motione, quoniam constantos persistere, nee ab ea ullo modo variare intendamus sub-
1'niifatem tuain paterna caritate precaremur et hortainur in domino ut nostrae volun-
tati tuam conform.es, et a tuis prioribus literis non discedas, memoratoque Laurentio
tuiis regiis favoribus assistere velis, \it ipse sublatus quibuscunque obstaculis, ad pos-
sessionem jurium et bonorum suae ecclesiaa libere admittatur. Praefato vero Johanni

phisico tuo, contemplations tuas celsitudinis et ob eximiam virtutem suam, cum casus

vacationis se obtulerit, quantum cum Deo poterimus, providere curabimus. In hoe

siquidem deftderio, prout in tua regia et filiali devodone confidimus, expectamus ut

ipso effectu nobis satisfacias, et ipsum Laurentium in omnibus commendatum susci-

pias, in quo rem te dignam at nobis gratam pluriinum efficies, quae eo erit. gratior quia
in honorem tuse sublimitatis redundabit. Dat. Roma apud sanctum Petrurrs, anno
incarnationis Dominica; millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo, decimo
kal. Septembris, ^/ontificatus nostri anno tertio. Rym. Fo3d. vol. xi. p. .

Rex, escaetori suo in comitatu Middlesexiae, salutem. Cum dominus summus
pontifcx nuper vacante ecclesia Dunelmensi, per mortem venerabilis patris Roberti

nuper episcopi loci illius, eidem ecclesia? de persona prsedilecti clerici nostri magistri
Laurentii Bothe providerit, ipsumque in episcopum loci illius praefecerit et pastorem,
sicut per Hteras bullatas ipsius domini summi potificis, nobis inde directas, nobis con-
stat. Kos, pro eo quod idem episcopus omnibus et singulis verbis, nobis et corona?
nostrse prarjudiQialibu,,s, in dictus literis bullatis contentis, coram nobis palam et ex-